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Godkendt af bestyrelsen 9. januar 2019. 

Samlet oversigt:
Resultat Budget

DAOS Generelt
Indtægter 111.244,53             103.000               
Udgifter 74.520,06               103.000               
Resultat 36.724,47               -                       

DAOS Nodearkiv
Indtægter 116.610,80             112.000               
Udgifter 103.836,23             112.000               
Resultat 12.774,57               -                       

Resultat DAOS forening: 49.499,04               -                       

DAOS Projekt 1 - Sommerstævne
Indtægter 1.646.381,34         1.586.000               
Udgifter 1.646.381,34         1.586.000               
Resultat DAOS projekt 1  -                           -                           

DAOS Projekt 2 - weekendstævne strygere
Indtægter 50.692,96               60.000                    
Udgifter 50.692,96               60.000                    
Resultat DAOS projekt 2   -                           

DAOS Projekt 3 - Medlemsgenererede kurser
Indtægter 10.000,00               27.000                    
Udgifter 6.400,00                 27.000                    
Resultat DAOS projekt 3  3.600,00                 

DAOS Projekt 4 - Decet
Indtægter 83.169,46               
Udgifter 83.169,46               
Resultat DAOS projekt 4  -                           

Resultat for projekter støttet af Kunstrådet: 3.600,00                 -                           

DAOS Projekt Slagtøjsbank
Indtægter 73.484,50               
Udgifter 73.484,50               

-                           

DAOS-DAO Projekt Dirigentkurser
Indtægter 170.567,26             
Udgifter 170.567,26             

-                           
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DAOS generelt:
Resultat 2018 Budget 2018 Resultat 2017

Indtægter
Kontingenter, orkestre 81.300,00              75.000 72.000,00              
Kontingenter, personlige medlemmer 27.147,75              25.000 22.792,61              
Andre indtægter 1.510,44                 2.000 2.011,69                 
Renteindtægter 1.286,34                 1.000 928,88                    
Indtægter i alt: 111.244,53            103.000                  97.733,18              

Udgifter
Kontingenter og forsikringer 10.782,81              10.000,00              9.263,46                 
KODA 14.729,98              15.000,00              14.485,68              
Udviklingsinitiativer 10.000,00              9.937,50                 
Repræsentationsudgifter 882,00                    1.500,00                 1.235,00                 
Mødeudgifter 6.905,75                 20.000,00              8.466,97                 
Medlemsinfo 5.609,56                 5.000,00                 1.335,75                 
Hjemmeside 50,00                      5.000,00                 2.475,00                 
Administration 1.854,25                 1.000,00                 9.687,96                 
Lønninger 24.000,00              24.000,00              
Andre udgifter (herunder Folkemødet) 8.455,98                 10.000,00              
Bankgebyrer og renteudgifter 1.249,73                 1.500,00                 1.378,36                 
Udgifter i alt: 74.520,06              103.000                  58.265,68              

Resultat DAOS generelt: 36.724,47              -                          39.467,50              

DAOS Nodearkiv
Resultat 2018 Budget 2018 Resultat 2017

Indtægter:
Gebyrer og portorefusion 23.922,80              30.000,00              28.353,60              
Nodeservice til DAOS projekter 92.688,00              60.000,00              62.570,00              
Andre indtægter 22.000,00              23.403,00              
Indtægter i alt: 116.610,80            112.000                  114.326,60           

Udgifter:
Nodeforsendelse/porto 15.627,20              16.000 14.144,00              
Indkøb/fremstilling af noder 3.171,10                 6.000 6.546,50                 
Kopiering 17.837,77              20.000 17.923,58              
Løn til nodearkivar 42.000,00              42.000 42.000,00              
Transport 1.001,10                 2.000 947,85                    
Husleje 20.000,00              20.000 20.000,00              
Telefon og internet 3.009,25                 4.000 3.192,48                 
Andre udgifter 1.189,81                 2.000 537,50                    
Udgifter i alt: 103.836,23            112.000                  105.291,91           

Resultat DAOS Nodearkiv: 12.774,57              -                          9.034,69                

Samlet resultat eksklusiv projekter: 49.499,04              -                          48.502,19              
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Regnskab 2018  -  side 3A
Projektregnskab for stævner og kurser i 2018
Godkendt af bestyrelsen 9. januar 2019. 

DAOS Projekt 1 - sommerstævnet
Resultat 2018 Budget 2018 Resultat 2017

Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 250.000,00             250.000 230.000,00            
Tilskud fra Fonde og sponsorer 172.000,00             110.000 115.000,00            
DAOS egenfinansiering 101.492,84             100.000 100.075,82            
Deltagerbetaling 1.107.770,50         1.100.000 1.095.130,30        
Afbudsgebyrer 6.000 6.000,00                
Andre indtægter  (gæstebetalinger) 15.118,00               20.000 18.677,50              
Indtægter i alt: 1.646.381,34         1.586.000               1.564.883,62        

Udgifter
Løn til instruktører og dirigenter 166.000,00             165.000 161.000,00            
Aflønning af personale 25.000,00               25.000 25.000,00              
Materialer (noder) 89.043,83               80.000 78.558,12              
Leje og transport af instrumenter 23.762,00               30.000 30.701,50              
Lokaleomkostninger 189.122,50             195.000 188.307,00            
Administration og bankgebyrer 31.216,49               35.000 33.164,59              
Persontransport 21.161,69               30.000 27.008,33              
Hotel/ophold 251.037,50             250.000 248.776,50            
Forplejning 620.608,32             610.000 606.573,96            
Forsikringer 8.000
Projektledelse 99.000,00               83.000 87.000,00              
Deltagermateriale 34.615,00               40.000 38.190,62              
Stævneforberedelse og -afvikling 44.339,01               30.000 36.603,00              
PR og markedsføring 41.475,00               5.000 4.000,00                
Andre udgifter 10.000,00               
Udgifter i alt: 1.646.381,34         1.586.000               1.564.883,62        

Resultat: -                           -                           -                          

DAOS Projekt 2 - Weekendstævne for strygere

Resultat 2018 Budget 2018 Resultat 2017
Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 10.000,00               10.000                    10.000,00              
Tilskud fra fonde og sponsorer 5.000                       5.000,00                
DAOS egenfinansiering 5.192,96                 10.000                    9.062,23                
Deltagerbetaling 35.500,00               35.000                    38.099,25              
Indtægter i alt 50.692,96               60.000                    62.161,48              

Udgifter:
Løn til instruktører 8.000,00                 8.000                       8.000,00                
Rejseudgifter instruktører 1.000                       
Materialer 2.715,00                 5.000                       1.000,00                
Lokaleomkostninger 5.000                       5.000,00                
Administration og projektledelse 5.460,00                 5.000                       4.800,00                
Hotel/ophold 9.800,00                 12.000                    15.120,00              
Forplejning 19.355,00               20.000                    21.799,00              
Stævneforberedelse/afvikling 5.362,96                 4.000                       6.442,48                
Udgifter i alt: 50.692,96               60.000                    62.161,48              

Resultat: -                           -                           -                          



Dansk Amatørorkester Samvirke  (DAOS)
Regnskab 2018  -  side 3B
Projektregnskab for stævner og kurser i 2018
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DAOS Projekt 3 - medlemsgenererede kurser

Resultat 2018 Budget 2018 Resultat 2017
Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 10.000,00               10.000 10.000,00               
Andre tilskud 5.000
DAOS egenfinansiering 4.000 3.926,85                 
Deltagerbetaling 8.000 6.600,00                 
Indtægter i alt: 10.000,00               27.000                    20.526,85               

Udgifter:
Løn instruktører 2.000,00                 19.000 16.000,00               
Materialer 1.000
Persontransport 1.500
Lokaleomkostninnger
Administration og projektledelse 500
Hotel/ophold
Forplejning
PR og marketing
Stævneforberedelse og afvikling 4.400,00                 5.000 4.526,85                 
Udgifter i alt: 6.400,00                 27.000                    20.526,85               

Resultat: 3.600,00                 -                           -                          

DAOS egenfinansiering 106.685,80            114.000,00            113.064,90            

DAOS Projekt 4 - Decet

Resultat 2018 Budget 2018
Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 25.000,00               *)
Andre tilskud 55.669,00               
DAOS egenfinansiering 2.500,46                 
Indtægter i alt: 83.169,46               -                           

Udgifter:
Honorarandel betalt af Kunstrådet 25.000,00               *)
resterende honorarer 45.000,00               
Rejse- og mødeudhifter 1.648,46                 
Projektledelse og administration 10.000,00               
Andre udgifter 1.521,00                 
Udgifter i alt: 83.169,46               -                           

Resultat: -                           -                           

*)  Kunstrådets tilskud på 25.000 kr. er betalt direkte til komponisten Anders Koppel
    og indgår derfor ikke i bogføringen hos DAOS
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Godkendt af bestyrelsen 9. januar 2019

DAOS Projekt slagtøjsbank
Resultat 2018

Indtægter:
Tilskud fra DFS 35.000,00              
DAOS egenfinansiering 38.484,50              
Andre indtægter 
Indtægter i alt: 73.484,50              

Udgifter
Indkøb af instrumenter 61.595,00              
Rejse- og mødeudgifter 489,50                    
Projektledelse og administration 11.400,00              
Andre udgifter
Udgifter i alt: 73.484,50              

Resultat: -                          
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DAOS-DAO Projekt Dirigentkurser
Resultat 2018

Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 100.000,00            
DAOS egenfinansiering 15.533,63              
DAO egenfinansiering 35.533,63              
Deltagerbetaling 19.500,00              
Andre indtægter 
Indtægter i alt: 170.567,26            

Udgifter
Løn til instruktører og dirigenter 60.000,00              
Aflønning af personale 10.000,00              
Honorering af øveorkestre 52.500,00              
Administration 18.564,00              
Rejseomkostninger inkl. overnatning 7.147,06                 
Forplejning 5.386,57                 
Projektledelse og evaluering 16.969,63              
Kursusafvikling
Andre udgifter
Udgifter i alt: 170.567,26            

Resultat: -                          
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Status pr. 31. december 2018

Aktiver:
Kontant beholdning -                          
AL-driftskonto  5358-0244899 53.673,83
AL-stævnekonto 5358-0245313 2.558,11
AL-nodearkivskonto 5358-0244902 11.581,49
AL-MobilePaykonto 5358-0245321 33.948,75
AL-kapitalkonto 5358-0524727 581.793,12
Aktier, Danske Bank 160 stk primo 2018 (kurs 241,60) 38.656,00              
  Kursregulering ultimo 2018 (kurs 128,90) -18.032,00
Aktier, kursværdi ultimo 2018 20.624,00              
Mellemregning nodearkiv 1.721,90                 
Forudbetalinger og tilgodehavender 11.438,91              
Aktiver i alt 717.340,11            

Passiver:
Egenkapital:
Egenkapital pr. 01.01.2017 257.804,65
Kursregulering af aktier -18.032,00
Årets resultat 49.499,04
Egenkapital pr. 31.12.2017 289.271,69            
Årets skattefri gaver
Stævnefond pr. 01.01.2017 146.413,01
Tilgang i løbet af regnskabsåret 60.805,68              
Stævnefond pr. 31.12.2017 207.218,69
Skyldige omkostninger:
Kreditorer 23.620,23              
Skal returneres til Statens Kunstfond 3.600,00                 
Modtagne forudbetalinger -                          
Reservationer:
Fondsmidler til kommende sommerstævne 196.000,00            
Tyske centralnodearkiv -2.370,50               
Passiver i alt 717.340,11            
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Bestyrelsens påtegning

Der har været en positiv udvikling både i antallet af medlemsorkestre og i antallet af personlige medlemmer, hvilket har øget 
kontingentindtægterne i forhold til 2017. Det har været nødvendigt at tilknytte honoreret assistance til at varetage 
medlemsadministrationen. DAOS deltog sammen med AKKS i Folkemødet på Bornholm. En plan om møder med medlemsorkestre rundt i 
landet har kun kunnet gennemføres i meget begrænset omfang. Udlån fra nodearkivet er fortsat den nedadgående tendens, som ikke 
mindst skyldes de mange muligheder for at hente nodemateriale fra internettet. Den reducerede lejeindtægt opvejes imidlertid af 
indtægter fra andre opgaver, som nodearkivet varetager i forbindelse med stævner og kurser. Samlet er regnskabet for DAOS 
foreningsaktiviteter tilfredsstillende.

DAOS har i 2018 gennemført flere projekter med ekstern finansiering. Med støtte fra DFS er behovet for slagtøjsassistance hos især 
hovedstadsområdets amatørorkestre blevet analyseret, og der er skitseret en plan for etablering af en slagtøjsbank under DAOS. I 
forbindelse med sommerstævne nr. 70 blev der bestilt en ny komposition hos Anders Koppel. En decet for fem strygere og fem blæsere, 
som blev uropført ved en lukket koncert på sommerstævnet. Denne originalkomposition fik støtte fra Statens Kunstråd, Augustinusfonden 
og I.F.Lemvigh Müllers Fond.  

DAOS har modtaget 250.000 kr. i støtte fra Statens Kunstfond jf.jour.nr. SKMP 20.2017-0086 til medfinansiering af sommerstævnet 2018, 
10.000 kr. til medfinansiering af et strygerstævne jf.jour.nr. SKMP 20.2017-0087 og 10.000 kr. til medfinansiering af medlemsgenererede 
kurser jf.jour.nr. SKMP 20.2017-0088. DAOS har derudover til sommerstævnet modtaget støtte fra Foundation Jochum, Dansk 
Kapelmesterforening, Erda og Christian Schrøders Fond, Augustinus Fonden, I.F.Lemvigh Müllers fond samt Ulla og Folmer Andersens 
Almennyttige Fond. Sommerstævnet og strygerstævnet blev gennemført som planlagt, mens to planlagte  instrumentalkurser for 
henholdsvis slagtøj og strygere begge desværre måtte aflyses, således at en del af det bevilgede tilskud ikke er anvendt. Regnskaberne for 
alle projekter balancerer, idet underskud er modregnet med egenfinansiering fra DAOS.

DAOS og DAO har i 2018 modtaget 100.000 kr. i støtte fra Statens Kunstfond jf.jour.nr. SKMP 20.2017-0119 til afvikling af dirigentkurser. 
Projektledelsen har i 2018 været varetaget af DAO. Projektregnskabet er medtaget i DAOS regnskab. 

Undertegnede erklærer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse
med Statens Kunstfonds regnskabs- og revisionsinstruks for tilskud til projekter.

København, den                                                                 Nærum, den

Sign.                                                                                         Sign.
Dina Gelfer -Jørgensen                                                    Pia Sverdrup-Jensen
Formand                                                                                 Kasserer

Revisors påtegning
Vi har revideret det udarbejdede årsregnskab for 2018 for Dansk Amatørorkester Samvirke

Vi har tilrettelagt og udført revisionen i overensstemmelse med almindeligt anerkendte revisionsprincipper med henblik på at opnå en 
begrundet overbevisning om, at regnskabet er uden væsentlige fejl og mangler. Under revisionen har vi ud fra en vurdering af 
væsentlighed og risiko efterprøvet dokumentationen for de i regnskabet anførte beløb og øvrige oplysninger. Vi har herunder taget stilling 
til den anvendte regnskabspraksis og de regnskabsmæssige skøn samt vurderet, om regnskabets informationer som helhed er 
fyldestgørende.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vor opfattelse, et regnskabet er aflagt i overensstemmelse med Statens Kunstfonds retningslinjer, samt bevillingsbrevene af 8. 
november 2017 med journalnumrene SKMP20.2017-0086/0087/0088/0119.
Det modtagne tilskud er efter bestyrelsens opfattelse anvendt i overensstemmelse med de nævnte tilsagnsbreve, og vi har ikke fundet 
anledning til at anlægge en anden opfattelse.

Gentofte,  den                                                                     Charlottenlund, den    

Sign.                                                                                          Sign.
Frank Borchorst                                                                    Lone Tvermoes



Dansk Amatørorkester Samvirke  (DAOS)
Budget 2019/2020  -  side 1
opdateret 09.01.2019

DAOS generelt:
Budget 2019 Resultat 2018 Budget 2020

Indtægter Foreløbigt
Kontingenter, orkestre 75.000 78.800,00              75.000
Kontingenter, personlige medlemmer 25.000 27.147,75              25.000
Andre indtægter 2.000 1.510,44                 2.000
Renteindtægter 1.000 1.286,34                 1.000
Indtægter i alt: 103.000 108.744,53            103.000

Udgifter
Kontingenter og forsikringer 12.000,00              10.782,81              12.000,00              
KODA 15.000,00              14.729,98              15.000,00              
Udviklingsinitiativer 20.000,00              20.000,00              
Repræsentationsudgifter 1.500,00                 882,00                    1.500,00                 
Mødeudgifter 15.000,00              6.905,75                 15.000,00              
Medlemsinfo 6.000,00                 5.609,56                 6.000,00                 
Hjemmeside 4.000,00                 50,00                      4.000,00                 
Foreningsadministrator 1.000,00                 1.000,00                 
Administration 2.000,00                 1.854,25                 2.000,00                 
Lønninger 24.000,00              24.000,00              24.000,00              
Andre udgifter (folkemøde på Bornholm) 1.000,00                 8.455,98                 1.000,00                 
Bankgebyrer 1.500,00                 1.249,73                 1.500,00                 
Udgifter i alt: 103.000 74.520,06              103.000

Resultat DAOS generelt: 0 34.224,47              0

DAOS Nodearkiv
Budget 2019 Resultat 2018 Budget 2020

Indtægter: Foreløbigt
Gebyrer og portorefusion 25.000,00              23.922,80              25.000,00              
Nodeservice til DAOS projekter 90.000,00              92.688,00              90.000,00              
Andre indtægter
Indtægter i alt: 115.000 116.610,80            115.000

Udgifter:
Nodeforsendelse/porto 20.000 15.627,20              20.000
Indkøb/fremstilling af noder 5.000 3.171,10                 5.000
Kopiering 20.000 17.837,77              20.000
Løn til nodearkivar 42.000 42.000,00              42.000
Transport 2.000 1.001,10                 2.000
Husleje 20.000 20.000,00              20.000
Telefon 4.000 3.009,25                 4.000
Andre udgifter 2.000 1.189,81                 2.000
Udgifter i alt: 115.000 103.836,23            115.000

Resultat DAOS Nodearkiv: 0 12.774,57              0

Samlet resultat eksklusiv projekter: 0 46.999,04              0



Dansk Amatørorkester Samvirke  (DAOS)
Budget 2019  -  side 2A
opdateret 09.01.2019

DAOS Projekt 1 - sommerstævnet
Budget 2019 Resultat 2018

Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 330.000 250.000,00            
Tilskud fra Fonde og sponsorer 110.000 172.000,00            
DAOS egenfinansiering 100.000 101.492,84            
Deltagerbetaling 1.100.000 1.107.770,50         
Afbudsgebyrer
Andre indtægter  (gæstebetalinger) 20.000 15.118,00              
Indtægter i alt: 1.660.000 1.646.381,34         

Udgifter
Løn til instruktører og dirigenter 167.000 166.000,00            
Aflønning af personale 25.000 25.000,00              
Materialer (noder) 90.000 89.043,83              
Leje og transport af instrumenter 30.000 23.762,00              
Lokaleomkostninger 195.000 189.122,50            
Administration 35.000 31.216,49              
Persontransport 30.000 21.161,69              
Hotel/ophold 260.000 251.037,50            
Forplejning 640.000 620.608,32            
Forsikringer 8.000
Projektledelse 95.000 99.000,00              
Deltagermateriale 35.000 34.615,00              
Stævneforberedelse og -afvikling 45.000 44.339,01              
PR og markedsføring 5.000 41.475,00              
Andre udgifter 10.000,00              
Udgifter i alt: 1.660.000 1.646.381,34         

Resultat: 0 -                          



Dansk Amatørorkester Samvirke  (DAOS)
Budget 2019  -  side 2B
opdateret 09.01.2019

DAOS Projekt 2 - Weekendstævne for strygere

Budget 2019 Resultat 2018
Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 10.000                    10.000,00               
Tilskud fra fonde og sponsorer 5.000                      
DAOS egenfinansiering 10.000                    5.192,96                 
Deltagerbetaling 35.000                    35.500,00               
Indtægter i alt 60.000 50.692,96              

Udgifter:
Løn til instruktører 8.000                      8.000,00                 
Rejseudgifter instruktører 1.000                      
Materialer 5.000                      2.715,00                 
Lokaleomkostninger 5.000                      
Administration 5.000                      5.460,00                 
Hotel/ophold 12.000                    9.800,00                 
Forplejning 20.000                    19.355,00               
Stævneforberedelse/afvikling 4.000                      5.362,96                 
Udgifter i alt: 60.000 50.692,96              

Resultat: 0 -                           

DAOS Projekt 3 - medlemsgenererede kurser

Budget 2019 Resultat 2018
Indtægter:
Tilskud fra Kunstrådet 10.000 10.000,00               
Andre tilskud 5.000
DAOS egenfinansiering 4.000
Deltagerbetaling 8.000
Indtægter i alt: 27.000 10.000,00              

Udgifter:
Løn instruktører 19.000 2.000,00                 
Materialer 1.000
Persontransport 1.500
Lokaleomkostninnger
Administration 500
Hotel/ophold
Forplejning
PR og marketing
Stævneforberedelse og afvikling 5.000 4.400,00                 
Udgifter i alt: 27.000 6.400,00                 

Resultat: 0 3.600,00                 



Ejvin	Andersens	Mindefond	2018	-	side	1

Dri5sregnskab	

Indtægter:

Obliga'onsrenter 		 -			
Indsamling	ved	sommerstævnet 		 -			

Andre	bidrag 		 11.500,00	

		 11.500,00	

Udgi5er:

Fripladser	2018 		 14.600,00	
Tab	ved	salg	af	obliga'oner 		 -			

Kurstab	ved	salg	af	obliga'oner 		 -			

Kurtage	ved	salg	af	obliga'oner 		 -			

Depotgebyrer	 		 125,00	
		 14.725,00	

Årets	resultat: 		 -3.225,00	

Status

AkGver:

Danske	Bank,	konto	3162	047396 		 2.049,32	
Danske	Bank,	konto	3162	007955 		 14.990,85	

Danske	Bank,	konto	3162	047019 		 62.561,84	

		 79.602,01	

Tilgodehavender 		 -			
AkGver	i	alt: 		 79.602,01	

Passiver:
Bunden	fondskapital 		 29.008,16	

disponibel	fondskapital	01.01.2018 		 53.818,85	

Årets	resultat 		 -3.225,00	
disponibel	fondskapital	31.12.2018 		 50.593,85	

Gæld	'l	DAOS 		 -			

Passiver	i	alt: 		 79.602,01	

�1



Ejvin	Andersens	Mindefond	2018	-	side	2

Bundne	fondsmidler	pr.	31.	december	2018

Obliga@onsbeholdning: 01.01.2018 Bevægelse 31.12.2018

5%	Øs&'ernes	Kredi.orening	16-5,	2032 		 -			 		 -			 		 -			

7%	Øs&'ernes	kredi.orening	19-1,	2017 		 -			 		 -			 		 -			
5%	Københavns	Kredi.oren.	13-4,	2030 		 -			 		 -			 		 -			

		 -			 		 -			 		 -			

Kontantbeholdning,	bunden:

Beholdning	01.01.2018 		 29.008,16	

Udtrukne	obliga&oner

		 29.008,16	
Bunden	fondskapital	i	alt: 		 29.008,16	

København,	den	8.	februar	2019

															Dina	Gelfer-Jørgensen Louise	Broch Susanne	Østergaard

Vi	har	revideret	ovenstående	årsregnskab	for	2018	for	Ejvin	Andersens	Mindefond.

Revisionen	har	ikke	givet	anledning	&l	bemærkninger.

														CharloYenlund	den Gento'e	den

														Lone	Lindholm Frank	Borchorst
														Valgt	revisor	for	DAOS Valgt	revisor	for	DAOS
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